V katastru nemovitostí je pozemek 

vedený jako zahrada. Pozemek je ohraničený drátěným oplocením. Pozemek je svažitý k 

západní straně. V době oceňování byl pozemek neudržovaný a nevyužívaný. 

http://www.okdrazby.cz/

III. 

Výsledná cena dražených věcí nemovitých je 102 000,00 Kč (slovy: jedno sto dva tisíce 

korun českých). 

IV. 

Výše nejnižšího podání činí 68 000,00 Kč (slovy: šedesát osm tisíc korun českých). 

V. 

Výše dražební jistoty činí 10 000,00 Kč (slovy: deset tisíc korun českých). 

Jistotu jsou zájemci povinni zaplatit nejpozději dva dny před konáním dražby buď 

v hotovosti do pokladny soudního exekutora nebo platbou na účet soudního exekutora č.ú.